gorski bonor suorum in modum boni Drugi sibi quinq. sulcos incipien a guma ad me-
tam Wezglorna tendent inter metas Matia et Alberti iacent cum citibus et singulis
Villibus altitudinis et p[er]tinentiis commodis. Universis nullis exceptis in summa duodecim
Floren Polon ad exemptionem obligavit et inscripsit Admittent ei iuramentum reale per
Altem et n[ost]ros duos acceptans Quatenus ab omni impedimento iudicio quamvis pro-
ximum occasione quavis per toto tempore tenent eius curat Sub Vadio aliorum duodecim
Floren Polon Et coram Offo p[ri]ncipi p[er]petua r[ati]one Citibus in Universum eius rene-
dit se de i[ur]e attribendo et abrenunciando Sub amissione sua totius et integræ causæ

Actum in Curia R[eg]ia Bransc[en]s[is] feria quinta
post Dominicam iubilate v[er]x A[nn]o D[omi]ni Millesimo
Sexcentimo Quadragesimo Secundo
Ostowski

Quietatio.

Coram Offo et actis p[re]s[en]t[ibus] Castren[si] Capit[an]o Bransc[en]s[is] p[ro] comp[er]to Enrius Petrus olim
Enosi Sephani Rudzinski in Brzesianka et Lubino Trib[un]us sanus mente et corpore e[st] et
palam p[re]ce ac libere recognovit Quia ipse in sermone certam sibi recitat[ur] p[er] Enosum Pe-
trum olim Sigismundi Ostowski coram actis h[ic] Castren[si] Bransc[en]s[is] modo debiti sup-
summam Millesimo Trecentor[um] Floren Polon respectu obligonib[us] bonor[um] suorum Brzesian-
ka factam et recognitam cum citibus eiusq[ue] inscrip[ti]o[n]ib[us] ligamentis et condonibus tam
in toto quam in quavis minima parte ex quo ducentos Floren Polon ipse Ostowski
quis ad R[eg]em summa obligon[is] dederat et Centum Floren alios respectu capanda
inscrip[ti]o[n]ib[us] ad se recepit capat mortificat et annihilat illamq[ue] nullum robur habere de-
clarat, ip[s]e q[ue] Ostowski iam ex nunc inbare[n]s ip[s]e manu[m] scripto p[er] concordiam in
p[re]s[en]tia amicor[um] et eor[um] Rudzinski p[re]s[en]t[ibus] dato in i[ur]e et ad acta p[re]s[en]tia Castren[si] Bransc[en]s[is] per
oblatam p[re]s[en]t[ibus] de summa p[re]s[en]t[ibus] Millesimo Trecentor[um] Floren Polon quietat et illam
facit perpetuis temporibus Personali sua recognone in p[re]missis mediante.

Brzozowo

Abrenunciatio.

Coram Offo et actis p[re]s[en]t[ibus] p[ro] comp[er]to Nobilib[us] Helzabet[is] filia olim Gabrielis Brzo-
zowski uxoris relicta olim n[ost]ri Matia Lopienski sana mente et corpore e[st] et palam
ac libere recognovit Quia sibi n[ost]ri Laurentius Albertus et Petrus filij olim Iosephi
Brzozo-

Erzowowski fratris sui germani pro omni et integra parte ipsius recedente de bono patrimonii
parte factum olim nomen Gabrielem Erzowowski parentem et Annam Kosewna matrem
concernentem totam satisfecit ideo ipsos de plenaria satisfactione et exolutione eiusque
dotis quietat et liberat facit bonisq. omnibus paternis et maternis abdicat et abrenun-
ciat perpetuis temporibus sua prout personali recognitione in praemissis mediante.

Actum in Curia Regia Bransceni feria sexta post Dominicam iubilate proximo Anno Domini Millesimo Sexcentesimo Quadragesimo Secundo. Olzatica Nivinski Donatio.

Præsentibus et actis presentibus Castrum Bransceni per consules Nobilibus Anna filia olim
Jacobi Warpech consors legitima nupta Alberti Dudlenski cum eius marito sui Vicariorum
conjugali prout assistentia et consensu presentibus nec non Nobile Philippus olim Stan-
Zapienski nomine Nominis Valentini Joannis Mattia Zapienski filiorum suorum minorum
ex olim Nobili Marina filia olim Jacobi Warpech progenitorum a quibus pacem de ratiabi-
tione infrascriptam in forma iuris plenissima cauet et se per eiusdem de bono omnibus non
bit sub vadio et ligamentis infrascriptis sani mente et corpore exantibus palam puce ac
libere recognovit Lucia Nobili Valentini Nivinski olim Pauli de Olzatica Tridii et ipso
suecivibus Dona omnia mobilia et immobilia in Lintate Olzatica consistens sup memoratam
Annam prout olim nomen Jacobum Warpech fratrem germanum suum deceptum factos vero
Zapienski prout eorum Warpech via avunculam iure naturalis successione seu alio quod
modo et iuristitulo concernent in sorte Makanwizna et alia quaecumq. ibi in bono Olza-
tica spectabant in arvis hortis agris pratis campis sylvis nabetibus fluvijs bonis pomaribus
pascuis emporijs seminatis hyemat et gnatis curatis attinent eandem modo quod et iu-
ristitulo prout venient sibi per se et suis suecivibus aut alio quopiam reservat sed ita late
longe circumferentiaq. prout se facta bona in suis metis et limitibus habent ac ex-
tendunt omnia iure suo proprietate propinquitate titulo proprio exceptis adificijs ad de-
portand. sibi reservatis) pura mera synecura et inevocabili donatione dederunt donaverunt in-
veniant et resignant perpetuis temporibus sui iam ex nunc in totum realem cum pacifica
posse per illum et nobiles duos officio acceptand. dant et admittunt presentibus et iuribus.